
Regionmästerskap Väst Korthåll fält 2015 

              

    
Mål1 Mål 2 Mål 3 Mål 4 Mål 5 Mål 6 Mål 7 Mål 8 Summa Innerträff 

    
C20/C4 

1/4 
T7 

S20 
S4H 

B100 
B20 

1/3 
T10 

Tunna 
K L2 L14 C50 C10 

  

    
43m 67m 55m 110m 68m 86m 

64m 
Knä 

83m 
Knä 

  Ligg m stöd 
            1 Tindra Jonsson Sollebrunns usf 4 6 5 6 6 6 6 6 45 24 

2 Viktor Johansson Hajom skf 6 4 6 5 6 6 5 6 44 20 

3 Simon Fritzon Kinneveds skf 6 6 5 6 4 2 6 5 40 21 

4 Alice Larsson Sollebrunns usf 5 5 5 1 6 6 5 6 39 15 

Liggande 
             1 Lennart Högenberg Hajom 6 5 6 5 6 6 6 6 46 29 

2 Valter Gustafsson Hajom 6 6 6 2 6 6 6 6 44 24 

3 Leif Hilmersson Örgryte 6 6 3 6 6 5 6 6 44 23 

4 Robert Åkesson Bjärke 5 6 5 5 4 5 6 6 42 21 

5 Rune  Backman Forsh/Torp 6 6 4 3 5 6 4 5 39 22 

6 Arvid Wägroth Forsh/Torp 6 6 5 5 5 0 5 4 36 11 

Senior 
             1 Jeanette Sjöö Flundre skf 6 6 6 6 6 6 4 3 43 20 

2 Jonny Fritzon Kinneveds skf 6 2 6 6 6 5 5 6 42 21 

3 Rolf Garn Herrestads skf 5 6 6 6 6 5 3 5 42 17 

4 Kasper Svensson Skölvene-Ölanda 6 6 3 4 6 6 5 5 41 14 

5 Per Johansson Hajom 6 3 5 5 6 6 6 3 40 22 

6 Lars Evaldsson Gillet 5 6 3 6 4 6 4 5 39 17 

7 Christer Fritiofsson Tämta 4 6 6 6 0 6 5 5 38 21 

8 Leif Edvinsson Kristinehamn 5 5 5 6 0 6 5 6 38 17 

9 Olof Danielsson Bjärke 5 4 5 6 6 5 4 2 37 20 

10 Lars Ingemarsson Lidköping skf 6 4 6 0 6 5 4 4 35 13 

11 Peter  Bergman Herrestads skf 2 5 4 0 5 6 4 6 32 13 

12 Roger Sjöö Flundre skf 6 5 2 1 6 5 3 3 31 15 

13 Bo Knoblauch Karlstad Ulvsby  5 6 4 1 5 1 2 6 30 16 

14 Kenneth Lindberg Steneby 6 4 1 4 5 3 3 4 30 8 

15 Jonny Karlsson E-B 5 5 2 1 3 5 5 3 29 10 

16 Gunnar Olofsson Uddevalla skg 6 0 2 2 6 6 3 2 27 13 

17 Hans Oskarsson Forsh/Torp 1 4 3 6 5 5 0 3 27 10 



              Utom tävlan 
            

 
Christer Berntsson Varberg 6 6 5 6 6 6 5 6 46 31 

 
Niklas Moberg Finspong skg 6 6 6 2 6 5 5 2 38 19 

              Lagtävling 
             1 Västergötlands Skyttesportförbund Resultat Summa lag 

       

 
Lennart Högenberg 

 
46 

         

 
Tindra Jonsson 

 
45 

         

 
Viktor Johansson 

 
44 

         

 
Valter Gustafsson 

 
44 

         

 
Robert Åkesson 

 
42 221 

        

              2 Västsvenska Skyttesportförbundet 
          

 
Leif Hilmersson 

 
44 

         

 
Jeanette Sjöö 

 
43 

         

 
Rolf Garn 

 
42 

         

 
Rune Backman 

 
39 

         

 
Lars Evalsson 

 
39 207 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Västsvenska Skyttesportsförbundets mästerskap Korthåll-fält Bjärke 20/9 2015  
 

              

    
Mål1 Mål 2 Mål 3 Mål 4 Mål 5 Mål 6 Mål 7 Mål 8 Summa Innerträff 

    
C20/C4 1/4 T7 S20 S4H B100 B20 1/3 T10 Tunna K L2 L14 C50 C10 

  

    
43m 67m 55m 110m 68m 86m 64m Knä 83m Knä 

  Junior  
             

              

              

              Senior 
             

 
Jeanette Sjöö Flundre skf 6 6 6 6 6 6 4 3 43 20 

 
Rolf Garn Herrestad 5 6 6 6 6 5 3 5 42 17 

 
Lars Evaldsson Gillet 5 6 3 6 4 6 4 5 39 17 

 
Peter  Bergman Herrestads skf 2 5 4 0 5 6 4 6 32 13 

 
Roger Sjöö Flundre skf 6 5 2 1 6 5 3 3 31 15 

 
Kenneth Lindberg Steneby 6 4 1 4 5 3 3 4 30 8 

 
Gunnar Olofsson Uddevalla skg 6 0 2 2 6 6 3 2 27 13 

 
Hans Oskarsson Forsh/Torp 1 4 3 6 5 5 0 3 27 10 

              Veteran ligg 
            

 
Leif Hilmersson Örgryte 6 6 3 6 6 5 6 6 44 23 

 
Rune  Backman Forsh/Torp 6 6 4 3 5 6 4 5 39 22 

 
Arvid Wägroth Forsh/Torp 6 6 5 5 5 0 5 4 36 11 

 

 

 

 

 

 



 

Alingsåskretsens mästerskap Korthåll fält 2015 

    
Mål1 Mål 2 Mål 3 Mål 4 Mål 5 Mål 6 Mål 7 Mål 8 Summa Innerträff 

    
C20/C4 1/4 T7 S20 S4H B100 B20 1/3 T10 Tunna K L2 L14 C50 C10 

  

    
43m 67m 55m 110m 68m 86m 64m Knä 83m Knä 

  Lägre 
             1 Tindra Jonsson Sollebrunns usf 4 6 5 6 6 6 6 6 45 24 

2 Robert Åkesson Bjärke 5 6 5 5 4 5 6 6 42 21 

3 Alice Larsson Sollebrunns usf 5 5 5 1 6 6 5 6 39 15 

              Senior 
             

 
Kasper Svensson Skölvene-Ölanda 6 6 3 4 6 6 5 5 41 14 

 
Christer Fritiofsson Tämta 4 6 6 6 0 6 5 5 38 21 

 
Olof Danielsson Bjärke 5 4 5 6 6 5 4 2 37 20 

 
Jonny Karlsson E-B 5 5 2 1 3 5 5 3 29 10 

Veteran 
             

               

 


